

 Dodavatel IČO 47903783 DIČ CZ47903783 GORDIC spol. s r.o. Erbenova 4 586 01 Jihlava	Dodací list 2154720577 Konst.symbol Smlouva-objednávka																																																																																					
	Odběratel IČO 70930716 DIČ Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 U Parkánu 17/11 182 00 Praha 8																																																																																					
Bankovní spojení Komerční banka Jihlava Číslo účtu 19-4645600247/0100	Datum splatnosti 11.08.2021 Forma úhrady Bankovním převodem Datum vystavení faktury 28.07.2021 Den uskutečnění zd.plnění 27.07.2021																																																																																					
Způsob realizace GORDIC spol. s r.o. pobočka Praha Italská 35 120 00 Praha 2 ORJ 5472																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Předmět dodávky</th> <th>Množství</th> <th>Cena/MJ bez DPH</th> <th>Cena bez DPH celkem</th> <th>Sazba DPH %</th> <th>DPH celkem</th> <th>Cena s DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">Technické produkty a služby 3. stran</td> </tr> <tr> <td>7000330 Mobilní terminály pro inventarizaci</td> <td>2,00</td> <td>26 900,00</td> <td>53 800,00</td> <td>21</td> <td>11 298,00</td> <td>65 098,00</td> </tr> <tr> <td>7000991 Recyklační poplatek EMA - Evidence majetku</td> <td>2,00</td> <td>5,00</td> <td>10,00</td> <td>21</td> <td>2,10</td> <td>12,10</td> </tr> <tr> <td>0110205 v.WIN automatizace inventur doplatek</td> <td>1,00</td> <td>8 000,00</td> <td>8 000,00</td> <td>21</td> <td>1 680,00</td> <td>9 680,00</td> </tr> <tr> <td>0110750 softwarové operátorské práce lokální</td> <td>2,00</td> <td>790,00</td> <td>1 580,00</td> <td>21</td> <td>331,80</td> <td>1 911,80</td> </tr> <tr> <td>0110791 cestovné</td> <td>100,00</td> <td>9,00</td> <td>900,00</td> <td>21</td> <td>189,00</td> <td>1 089,00</td> </tr> <tr> <td>0110499 individuální sleva</td> <td>1,00</td> <td>-1 600,00</td> <td>-1 600,00</td> <td>21</td> <td>-336,00</td> <td>-1 936,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Rekapitulace DPH</td> <td></td> <td>Cena bez DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Cena celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Základní sazba</td> <td></td> <td>62 690,00</td> <td></td> <td>13 164,90</td> <td>75 854,90</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkem</td> <td></td> <td>62 690,00</td> <td></td> <td>13 164,90</td> <td>75 854,90</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Celková částka k úhradě: CZK</td> <td>75 854,90</td> </tr> </tbody> </table>			Předmět dodávky	Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem	Technické produkty a služby 3. stran							7000330 Mobilní terminály pro inventarizaci	2,00	26 900,00	53 800,00	21	11 298,00	65 098,00	7000991 Recyklační poplatek EMA - Evidence majetku	2,00	5,00	10,00	21	2,10	12,10	0110205 v.WIN automatizace inventur doplatek	1,00	8 000,00	8 000,00	21	1 680,00	9 680,00	0110750 softwarové operátorské práce lokální	2,00	790,00	1 580,00	21	331,80	1 911,80	0110791 cestovné	100,00	9,00	900,00	21	189,00	1 089,00	0110499 individuální sleva	1,00	-1 600,00	-1 600,00	21	-336,00	-1 936,00	Rekapitulace DPH			Cena bez DPH		DPH	Cena celkem	Základní sazba			62 690,00		13 164,90	75 854,90	Celkem			62 690,00		13 164,90	75 854,90	Celková částka k úhradě: CZK						75 854,90
Předmět dodávky	Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem																																																																																
Technické produkty a služby 3. stran																																																																																						
7000330 Mobilní terminály pro inventarizaci	2,00	26 900,00	53 800,00	21	11 298,00	65 098,00																																																																																
7000991 Recyklační poplatek EMA - Evidence majetku	2,00	5,00	10,00	21	2,10	12,10																																																																																
0110205 v.WIN automatizace inventur doplatek	1,00	8 000,00	8 000,00	21	1 680,00	9 680,00																																																																																
0110750 softwarové operátorské práce lokální	2,00	790,00	1 580,00	21	331,80	1 911,80																																																																																
0110791 cestovné	100,00	9,00	900,00	21	189,00	1 089,00																																																																																
0110499 individuální sleva	1,00	-1 600,00	-1 600,00	21	-336,00	-1 936,00																																																																																
Rekapitulace DPH			Cena bez DPH		DPH	Cena celkem																																																																																
Základní sazba			62 690,00		13 164,90	75 854,90																																																																																
Celkem			62 690,00		13 164,90	75 854,90																																																																																
Celková částka k úhradě: CZK						75 854,90																																																																																

Vystavila: Věra Burgetová
 Telefon: 227 201 711
 E-mail: gordicph@gordic.cz

